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N°1391  du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: activité physique et sportive scolaire
Niveau:

Filière: activité physique et sportive éducative
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives

Période: Semestre 4

Mémoire  /  section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2391125714 ABDELLAOUI ALI 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
191937045841 ALLA Mohammed soheib 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
23047080707 ALLALI KHALID 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
181838038924 ALLIAOUI ILIAS DHAI 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
181837012835 BENABDALLAH  mohammed seif- 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
181838039908 BENDADA OUSSAMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
191937064222 BENHOURA Soufyane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
181837017343 BOUHADJAR MILOUD 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
191937045529 BOUHAMIDI MOHAMMED EL 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
181838038560 BOUSSOUAR AYMEN- 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
191937018428 CHAREF IBRAHIM 18.0 0.0 18.0 NORMALE11
191937054736 DAOUDI HOUCINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
171737057101 DEHIBA DAOUED 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
191937017297 DERKAOUA YASMINE 17.5 0.0 17.5 NORMALE14
191937050696 FEKIH LOUIZA 17.5 0.0 17.5 NORMALE15
191937047136 GUENOUNA DALILA 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
191937017358 HADEF Zakarya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
191937016842 HAMIDI HAMZA 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
191937015029 HOUBAD BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
2201830772 IKHOU ADDA MOURAD 17.0 0.0 17.0 NORMALE20

191937013601 KADRAOUI Islam tayeb 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
191937064731 KHELLADI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
181937027630 KOUDID KAWTHAR 18.0 0.0 18.0 NORMALE23
181838035287 MEGHDOURI SOFIANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
2399826546 MEKAIDECHE Belhaguet 0.0 0.0 0.0 NORMALE25

181838040156 MOUAHDI DJELLOUL 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
181837041639 MOUMENE Seif eddine 17.0 0.0 17.0 NORMALE27
181838039196 NAIMI MOHAMED 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
191937067535 OUAHAB Mohammed diaä 17.0 0.0 17.0 NORMALE29
191937045305 SABRI Abdelkrim 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
191937021608 SAFI AYOUB 12.0 0.0 12.0 NORMALE31
171738073791 SEBBAH REYADH 16.0 0.0 16.0 NORMALE32
181837015684 SI KADDOUR BELKACEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
191937015354 SLIMANI KHADIDJA 18.0 0.0 18.0 NORMALE34
181837051640 TAIBI HICHEM 17.0 0.0 17.0 NORMALE35
181838037841 TALBI Mohamed 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
191937019610 TERBECHE OUSSAMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE37

13/06/2024Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 4



N°1391  du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: activité physique et sportive scolaire
Niveau:

Filière: activité physique et sportive éducative
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives

Période: Semestre 4

Mémoire  /  section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191937041072 ABDELALI Mohammed el 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191937010649 AISSA- Mohammed- 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
191938035888 BACHA ELAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
2202703945 BAHYA ABDELKADER 0.0 0.0 0.0 NORMALE4

191937017383 BELHACINI Abdel fettah 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
191937055010 BELHASSENA FETHI 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
191937019211 BELKHEROUF ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
23077087272 BELMAAZIZ ABEDELLAH 14.0 0.0 14.0 NORMALE8
181837017435 BEN  ABD Abdelnour 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
181838036393 BENKABOU AYMENE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
191937020256 BENMAMMAR ZOHEIR 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191937020967 BENMOSTEFA BOUNOUAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191937017009 BENNACER Wassim-ayoub 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181837016061 BENNEZAIR ZINEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
2399750580 BENSAADA ZOUBIR 0.0 0.0 0.0 NORMALE15

191937067806 BENT NAWEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191937068336 BENTAIBA NAJLAA 18.0 0.0 18.0 NORMALE17
191937021487 BERKANI AYMEN 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
191937018768 BERRAHAL MOHAMMED 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
191938024475  BERRAZOUM MUSTAPHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
191937021916 BOUARFA HOCINE 18.0 0.0 18.0 NORMALE21
191937067402 BOUAZZA BOUCIF 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
191937018948 BOUHAFS AISSAM 18.0 0.0 18.0 NORMALE23
191937021618 BOUHAMAMA RABIE 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
171737016484 BOUKARABILA ABDELKADER 14.0 0.0 14.0 NORMALE25
191938056773 BOULGHITI OUSSAMA 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
191937016904 BOUNAB Mustapha farouk 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
191937014786 BOURAS ABDELHAKIM 16.5 0.0 16.5 NORMALE28
181838040161 BOURTAL Abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
2302747684 CHAOUTI Zouheyr 16.0 0.0 16.0 NORMALE30

191938067845 DAHMANI Ameur 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181838040164 DEMOUCHE FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
22057010030 HADJAJ Mohammed 17.0 0.0 17.0 NORMALE33
181838042950 HARIRI H'mida 17.0 0.0 17.0 NORMALE34
2301746284 IKHOU ADDA KADDA 18.0 0.0 18.0 NORMALE35
22037004185 NOUAR Abdelkarim 17.0 0.0 17.0 NORMALE36
23077086532 SBAI AHMED 14.0 0.0 14.0 NORMALE37
191937011298 Yazid Bahi-benameur 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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2391125714 ABDELLAOUI ALI 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
191937045841 ALLA Mohammed soheib 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
23047080707 ALLALI KHALID 14.0 0.0 14.0 NORMALE3
181838038924 ALLIAOUI ILIAS DHAI 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
181837012835 BENABDALLAH  mohammed seif- 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
181838039908 BENDADA OUSSAMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
191937064222 BENHOURA Soufyane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
181837017343 BOUHADJAR MILOUD 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
191937045529 BOUHAMIDI MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
181838038560 BOUSSOUAR AYMEN- 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
191937018428 CHAREF IBRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191937054736 DAOUDI HOUCINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
171737057101 DEHIBA DAOUED 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
191937017297 DERKAOUA YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
191937050696 FEKIH LOUIZA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
191937047136 GUENOUNA DALILA 16.0 0.0 16.0 NORMALE16
191937017358 HADEF Zakarya 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
191937016842 HAMIDI HAMZA 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191937015029 HOUBAD BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
2201830772 IKHOU ADDA MOURAD 16.0 0.0 16.0 NORMALE20

191937013601 KADRAOUI Islam tayeb 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
191937064731 KHELLADI FATIMA ZAHRA 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
181937027630 KOUDID KAWTHAR 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
181838035287 MEGHDOURI SOFIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
2399826546 MEKAIDECHE Belhaguet 16.0 0.0 16.0 NORMALE25

181838040156 MOUAHDI DJELLOUL 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
181837041639 MOUMENE Seif eddine 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
181838039196 NAIMI MOHAMED 16.0 0.0 16.0 NORMALE28
191937067535 OUAHAB Mohammed diaä 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
191937045305 SABRI Abdelkrim 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
191937021608 SAFI AYOUB 14.0 0.0 14.0 NORMALE31
171738073791 SEBBAH REYADH 16.0 0.0 16.0 NORMALE32
181837015684 SI KADDOUR BELKACEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
191937015354 SLIMANI KHADIDJA 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
181837051640 TAIBI HICHEM 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
181838037841 TALBI Mohamed 16.0 0.0 16.0 NORMALE36
191937019610 TERBECHE OUSSAMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
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191937041072 ABDELALI Mohammed el 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191937010649 AISSA- Mohammed- 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
191938035888 BACHA ELAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
2202703945 BAHYA ABDELKADER 0.0 0.0 0.0 NORMALE4

191937017383 BELHACINI Abdel fettah 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
191937055010 BELHASSENA FETHI 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
191937019211 BELKHEROUF ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
23077087272 BELMAAZIZ ABEDELLAH 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
181837017435 BEN  ABD Abdelnour 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
181838036393 BENKABOU AYMENE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
191937020256 BENMAMMAR ZOHEIR 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191937020967 BENMOSTEFA BOUNOUAR 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
191937017009 BENNACER Wassim-ayoub 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181837016061 BENNEZAIR ZINEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
2399750580 BENSAADA ZOUBIR 0.0 0.0 0.0 NORMALE15

191937067806 BENT NAWEL 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
191937068336 BENTAIBA NAJLAA 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
191937021487 BERKANI AYMEN 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
191937018768 BERRAHAL MOHAMMED 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
191938024475  BERRAZOUM MUSTAPHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
191937021916 BOUARFA HOCINE 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
191937067402 BOUAZZA BOUCIF 14.0 0.0 14.0 NORMALE22
191937018948 BOUHAFS AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
191937021618 BOUHAMAMA RABIE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
171737016484 BOUKARABILA ABDELKADER 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
191938056773 BOULGHITI OUSSAMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
191937016904 BOUNAB Mustapha farouk 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
191937014786 BOURAS ABDELHAKIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181838040161 BOURTAL Abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
2302747684 CHAOUTI Zouheyr 16.0 0.0 16.0 NORMALE30

191938067845 DAHMANI Ameur 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181838040164 DEMOUCHE FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
22057010030 HADJAJ Mohammed 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
181838042950 HARIRI H'mida 16.0 0.0 16.0 NORMALE34
2301746284 IKHOU ADDA KADDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
22037004185 NOUAR Abdelkarim 16.0 0.0 16.0 NORMALE36
23077086532 SBAI AHMED 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
191937011298 Yazid Bahi-benameur 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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